
DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO ze dne 29. 11. 2018

na akci:

,,Rekonstrukce elektrolaboratoře"

uzavřené dle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,OZ")

Smluvní strany

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupen:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
na straně jedné jako ,,objednatel"

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
RNDr. Karel ošlejšek, řed itel Školy
00056324
CZ00056324

Zhotovitel:

Sídlem:

Kontaktní místo:
1Č·
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

DA power, s.r.o.

Staňkova 383/41, 612 00 Brno

05787491
CZ05787491
Be. Aleš Přibyl, Ing. Robert Liška, jednatel společnosti

Zhotovitele jsou dále oprávněni dále
zastupovat věcech technických:

na straně druhé jako ,,zhotovitel"

Veřejná zakázka - ,, Rekonstrukce elektrolaboratoře "



Preambule

1.1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo dne 29. 11. 2018 na základě výběrového řIzenI k zakázce na
stavební práce s názvem ,,Rekonstrukce elektrolaboratoře" {dále jen ,,zakázka") zadávané mimo
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon"). Při jejím zadáváni zadavatel dodržel zásady podle ust. § 6 zákona.

ll.
Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o dílo o
méněpráce a vícepráce a s tím související změna ceny a terminu provedeni díla.

2.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějšich předpisů, na úpravě předmětu smlouvy o dílo o méněpráce a vícepráce,
podrobně specifikované a zdůvodněné v přílohách tohoto dodatku, kterou tvoří změnový list č. 01
vC. položkových rozpočtů.

Cena méněprací- změnový list č. 1 - činí: 10 000 KČ bez DPH

Cena vIceprací- změnový list č. 1- činí: 30 342 KČ bez DPH

Celková cena díla se z toho důvodu změní. Dojde ke zvýšení celkové ceny o 20 342 KČ bez DPH,
podrobnosti viz přiložený položkový rozpočet stavby.

Realizací této změny dojde ke zvýšeni kvality díla. Provedením těchto změn dojde k prodloužení
smluvního termínu pro dokončeni díla.

Původní cena díla 1 236 601,88 KČ bez DPH

Cena vIcepracI po odečtu méněprací dle změnového listu č. 1 20 342 KČ bez DPH

Cena za zhotoveni díla celkem 1 256 943,88 KČ bez DPH

2.3. Vícepráce bude hrazeny podle ČI. lV. odst. 4.4. smlouvy o dílo. Ve fakturaci bude uplatněna
přenesená daňová povinnost dle zákona o DPH.

2.4. Vzhledem k realizované změně předmětu díla v rozsahu tohoto dodatku, které zadavatel jednajÍcÍ
s řádnou péči nemohl předvídat, mění se termín dokončení celého díla takto:

Termín provedení a dokončeni dlh: nejpozdě/i do 31. 3. 2019.

Ostatní ustanoveni článku se nemění a zůstávaji v platnosti a účinnosti.

Iii.
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.

3.2. Tento dodatek včetně jeho přílohy č. 1 tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně
předmětu dodatku.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
dvou vyhotoveních.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma sMuvnimi stranami.

3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.

strana 2



IV.

Přílohy dodatku

Nedílnou součásti tohoto dodatku se stávají nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: - změnový list č. 1 - soupis a specifikace méněprací a víceprací včetně odůvodněni
jejich nezbytnosti a schématu zakreslení změn

Příloha č. 2: položkový rozpočet stavebních vIcepracI - VCP 1 - Rekonstrukce elektrolaboratoře

Příloha č. 3: položkový rozpočet stavebních méněpraci-VCP 2 - Rekonstrukce elektrolaboratoře

V Boskovicích dne ... 2 t 03. 2019

RND

za objednatele
Be. Aleš Přibyl, In Robert Liška

za zhotovitele

Stŕednf Kkda André eitroepa Boskovicq
příspěvková organizace

námčstí 9. května 2a
680 11 Boskovice

(7)

(DD DA power, s.r.o.
Staňkova 383/41 ,61 2 00 Brno

lČ: 05787491,DlČ: CZ05787491
power e-mil: dapower@ďapowe'cz

strana 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY číslo ZL: 1
Zhotovitel: DA power, s.r.o.

změnový list vystavil: Střední škola André Citroěna Boskovice,
příspěvková organizace

Název akce: Rekonstrukce elektrolaboratoře
Datum:

Předmět změny: Úprava elektroinstalací, změna ve stavebním rozpočtu.

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce:

Na základě požadavků investora bylo rozhodnuto, že se provede úprava e|ektroinsta|ací
nad rámec projektové dokumentace v rozsahu položkového rozpočtu: VCP 1 -
rekonstrukce elektrolaboratoře (vícepráce).

1. zásuvka 380V
Rozpočet VCP poI. č. 2
Akce nebyla naplánována v původním projektu. Investor požaduje připojeni
autotransformátoru (zařízení pro běžnou výuku).

2. centrální vypínač
Rozpočet VCP pol. č. 1.
Akce nebyla naplánována v původním projektu. Nutnost pro vydání revize
elektrických zařízeni.

3. rozšířeni datové kabeláže ke stolům
Rozpočet VCP pol. č. 13
Akce nebyla naplánována v původním projektu. S ohledem na požadovaný počet
datových zásuvek u jednotlivých pracovních stolů (žáci a učitelé) - 3 přípojná
místa, bylo zapotřebí doplnit chybějÍcÍ kabelový rozvod pro jedno přípojné místo.

4. prodlouženi hlavního rozvodu vC. krytu
Rozpočet VCP pol. č. 3 až 7
Při odkryti stávajIci kabeláže elektrického rozvodu se ukázalo, že stávající kabeláž
hlavního přívodu je v nedostatečném délce pro vhodné umístění nové rozvodné
skříně.

5. přeložení stávajících lišt
Rozpočet VCP pol. č. 11
Akce nebyla naplánována v původním projektu. Zrušení vybraných stávajícich a
nepoužívaných tras.

6. navýšení kapacity koncových prvků datové sítě
Rozpočet VCP pol. č. 8 - 10
V původním projektu byla uvažována nedostatečná kapacita koncových zařIzeni
oproti požadovanému počtu přípojných míst (8 míst pro žáky l 3 přípojná místa; 1
místo pro učitele l 2 přípojná místa = 26 přípojných mist)

· switch 18 port =" switch 48 port
· patchpanel 24 port =" 48 port
· změna Racku = rozšíření velikosti z důvodu většího počtu zařIzení

Uvedený seznam víceprací ovlivňuje svým rozsahem a nároky na provedeni termín
dokončeni, který se prodlužuje do 31. 3. 2019.

l



Méněpráce

V stavebním rozpočtu bylo kalkulováno s vyklizením původní laboratoře, investor si část
učebny vyklidil sám, a proto byla domluvena sleva z ceny o dílo. (méněpráce).

Cena méněprací vC. DPH: Cena víceprací vC. DPH:

-12 100,- Kč 36 714,- Kč

Výsledná cena změny VC. DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

24 614,- KČ Termín dokončení prací 31. 3. 2019

Počet připojených listů specifikací: Položkové rozpočty - 2 ks

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
proiektová dokumentace.
Vyjádření zhotovitele:
PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM (D

D DA power, s.r.o.
Staňkova 383/41,612 00 Brno

lČ: 05787491,DlČ: CZ05787491
power ; e-mail: dapower@ďapowe'.c'

Datum: jméno: Bc. Aleš Přibyl Podpis
21, 03. 2019

Souhlas investora:
PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Střední škola André Citroéna BOSkcn'ití
příspěvková organizace

náměstí 9. května 2a
680 11 Boskovice

(7)

D"t'"' 2 1, 03. 2019 Jméno: RNDr Karel Ošlejšek Podpis



položkový rozpočet

Zakázka: VCP 1 - Rekonstrukce elektrolaboratoře
S.Š. A. Citroéna Boskovice

Zhotovitel: DA power, s.r.o. IČO: 05787491
Staňkova 383141 DIČ: CZ05787491

61200 Brno·Ponava

Objednatel: Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace IČO: 00056324
náměstí 9. května 215312a DIČ: CZ00056324

68001 Boskovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 0,00

PSY 0,00

MON 30 342,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 30 342,00 CZK

Základni DPH 21 % 6 372,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 36 714,00 "k

D .o. C) Střední škda AndřC Citroéna Boskovi(.

Brno
příspěvková organizace

87491 nám&tí 9. května 2a
pO\/ '.c' 680 íl Boskovice

(7)
Za zhotovitele ZĹbjednatde

&'sk'v(ce, 2t 03. 2u19
Místo Datum

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavite1+



Rekapitulace dílů
ČIsb Název

M21 Elektromontáže
M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech
Celkem:

Typ dílu Celkem Hmotnost
MON 15 654,00 0,00000
MON 14 688,00 0,00000

30 342,00 0,00000

Zpracováno programem RTS Stavite1+



PoK ČIsIo

Díl: M21
1 M21001

Popis:
2 M21002

Popis:
3 M21003

Popis:
4 M21004

Popis:
5 Nl21005

Popis:
6 M21006

Popis:
7 M21007

Popis:
8 M21008

Popis:

9 M21009

Popis:

10 M21010
Popis:

11 M21011
Popis:

12 M21012
Popis:

Díl: M22
13 M22001

Popis:

NWv Nlj

Elektromontáže
Spínač váčkový 3p 63A uzamykatelný, IP 65 VC montáže kus

nová položka
Zásuvka s blok. vypínačem 16A, 5p, IP44, vC. montáže kus

nová položka
Kabelové oko příložkové p1u vodiče, Cu 7580 -07 1616 vC. kus
montáže

nová položka
Kabel CVKY 4B x 10 mm2, vC. montáže kus

nová položka
Kabel CVKY 5C x 4 mm2, vC. montáže kus

nová položka
Hektro lišta s odděleným vedením, siIno/slabo proud vC. montáže m

nová položka
Kopos kryt odbočný, spojovací, koncový, průchodový vC. soubor
montáže

nová položka
Patch panel osazený 24xRj45 kus

cena v základním rozpočtu: 1730,-KČ
doplatek: 1775,- KČ

RACK IOU kus
cena v základním rozpočtu: 4832,-KČ
doplatek: 1523,- KČ

Switch HP 2 poň kus
cena v základním rozpočtu: 5700,-KČ
doplatek: 1413,- KČ

Přeloženílišt pod stropem, vC. koNeni kus
nová položka

Podružný materiál soubor
nová položka

Montáž sdělovací a zabezp.tech
UTP cat 5. (TR) VC. montáže m

nová položka

Množství CenaIMj Cena

15 654,00

1,00 1528,00 1 528,00

1,00 1364,00 1364,00

10,00 43,00 430,00

3,00 161,00 483,00

3,00 102,00 306,00

3,00 417,00 1251,00

1,00 1 231,00 1 231,00

1,00 1775,00 1775,00

1,00 1523,00 1523,00

1,00 1413,00 1413,00

1,00 2100,00 2100,00

1,00 2250,00 2250,00

14688,00
408,00 36,00 14 688,00

Zpracováno programem RTS Stavite1+



položkový rozpočet

Zakázka: VCP 2 - Rekonstrukce elektrolaboratoře
S.Š. A. Citroěna Boskovice

Zhotovitel: DA power, s.r.o. IČO: 05787491
Staňkova 383141 DIČ: CZ05787491

61200 Bmo-Ponava

Objednatel: Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace IČO: 00056324
náměstí 9. května 215312a DIČ: CZ00056324

68001 Boskovice

Vypŕacoval:

Rozpis ceny

HSV 0,00

PSY 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady -10 000,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % -10 000,00 CZK

Základní DPH 21 % -2 100,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: -12 100,00 czk

D DA power, S r,ojj Střední škola André Citroénapříspěvková organizace
rno áměstí 9. května 2a
491 680 11 Boskovice

pow "." (7)

Za zhotovitele Iža objedn tele

&&wcě, 2 1. 03. 2019
Místo Datum

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel"



Číslo Název

ON Ostatní náklady
Celkem:

Rekapitulace dílů
Typ dílu Celkem Hmotnost
ON -10 000,00 0,00000

-10 000,00 0,00000

Zpracováno programem RTS Stavite1+




